

# **FOREverton IVS**

Grithsvej 10  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2019**

---

**Christian Fossick**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           FOREverton IVS  
Grithsvej 10  
2791 Dragør

CVR-nr:                   38749471  
Regnskabsår:           01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulentassistance samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 2.260 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>499.413</b>	<b>210.508</b>
Personaleomkostninger .....	1	-490.436	-200.757
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>8.977</b>	<b>9.751</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51	-2.005
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>8.926</b>	<b>7.746</b>
Skat af årets resultat .....		-6.666	-4.026
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.260</b>	<b>3.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		2.260	3.720
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt</b> .....		<b>2.260</b>	<b>3.720</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	23.625
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		68.754	43.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.754</b>	<b>66.625</b>
Likvide beholdninger .....		13.758	26.719
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>82.512</b>	<b>93.344</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>82.512</b>	<b>93.344</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		5.980	3.720
Overført resultat .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.981</b>	<b>3.721</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.666	4.026
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.666</b>	<b>4.026</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.026	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		65.247	65.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		592	20.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.865</b>	<b>85.597</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.531</b>	<b>89.623</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>82.512</b>	<b>93.344</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	471.925	200.000
Pensionsbidrag	14.875	0
Andre omkostninger til social sikring	3.636	757
	<b>490.436</b>	<b>200.757</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1